
Çelik kapı denince akla ilk gelen mar-
ka olan Kale Çelik Kapı, bayilerini özenle 
seçiyor. Çevre Yapı da 55 yıllık Kale Çelik 
Eşya adını en iyi taşıyanlardan biri olarak 
Ankara’da ve İzmir’de satış ve satış sonrası 
destek hizmetleri veren bir marka. Her iki 
isim, ürün ve hizmet kalitesinde birleşiyor.

Çevre Yapı’nın tek üzüntüsü, çoğunluk-
la müşterilerine mağdur konumundalarken 
hizmet veriyor olmaları. Haliyle başlarından 
bir hırsızlık vakası geçmeden, pek çok kişi 
kendini ve evini Kale Çelik Kapı güvencesi 
altına almayı erteleyip ihmal edebiliyor.  

müşteri memnuniyeti ve talep odaklı 
hizmet…

Kale Çelik Kapıların öncelikli tercih se-
bebi güvenlik ancak evinin içini özenle 
düzenlemiş zevk sahibi kişiler için kapının 
estetiği de bir o kadar ön planda. Kale Çelik 
Kapı, üç çeşit kilit sisteminin yanı sıra çok 
farklı zevklere hitap eden bir ürün yelpaze-
sine sahip. 

En ayırt edici özelliği ise kişiye özel çelik 
kapı üretmeleri. Çevre Yapı’da, herhangi bir 
hazır kapıyı almak zorunda kalmıyor, sayısız 
alternatif arasından kilit sistemi, renk, model 
seçerek, en gönlünüze göre olan kapıyı, uz-
man danışmanlar eşliğinde oluşturabiliyor-
sunuz. Burada, istekte sınır yok. 

sürekli geliştirilen teknik ve tasarım an-
layışı…

Satış ve montaj işlemlerinden sonra, 
müşterinin ihtiyaç duyduğu her konuda Çev-
re Yapı’nın satış sonrası destek hizmetleri gi-
riyor devreye. Tercihini Çevre Yapı’dan yana 
yapan herkes, sürekli güncellenen bilgileriyle 
veritabanında kayıtlı bulunuyor. Geliştirilen 
yeni kilit sistemi olan kancalı sistemlerden 
Champion ve Super’in yanı sıra Classic adlı 
üç ayrı kilit sisteminin mevcut olduğu kapı-
larda, anahtar teknolojileri de Kale’ye özel… 
Artık çilingir devri kapandı! En küçük bir kilit 
aksiliğinde, günün hangi saatinde olursa ol-
sun Çevre Yapı’yı arayarak hizmet almanız 
mümkün. Yani, eviniz Kale Çelik Kapı, kapı-
nız ise Çevre Yapı güvencesinde…  

Müşteri memnuniyeti, tavsiye ve refe-
ranslara büyük özen gösteren Çevre Yapı’yı 
en çok sevindiren diğer bir unsur, kaliteli 
toplu konutlar için de Kale Çelik Kapı’nın 
vazgeçilmez bir ürün haline gelmesi. 

“değerleriniz bizim için de değerlidir…”
Güvenlik ve kalitede sınır tanımayan 

Kale Çelik ürünleri arasında, ev ve işyerle-
rine özel modelleriyle çelik kasalar da mev-
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cut. Paket ürünler olmasına rağmen kasalar 
için de müşteri istekleri ön planda. Örneğin, 
kasaya isteğiniz üzerine elektronik ya da me-
kanik şifre konup, raf aralıkları farklı ölçüler-
de ayarlanabiliyor. 

Görüntüsünden çok daha ağır yapılandı-
rılan kasalar, yangına ve oksijen kaynağına 
dayanıklı. Ev ve ofis tipi olarak daha küçük 
ölçülerde olanların iç yüzeyleri ise dekoratif 
amaçlı, kadife kaplı. Elbette tüm kasaların 
montajı da Kale Çelik Kapı’da olduğu gibi 
Çevre Yapı güvencesinde. 

Müşterileri, üretimden montaja ve 
satış sonrası destek hizmetlerine kadar 
uluslararası standartlarda entegre bir hizmet 
anlayışı sunan Çevre Yapı uygulamalarından 
memnun kaldıkça, aynı kalite güvencesinde 
farklı taleplerde bulunmuşlar ve iç kapılar, 
parke gibi dekorasyon malzemelerinin de 
Çevre Yapı bünyesine katılmasına önayak 
olmuşlar. 

Çevre Yapı, İtalya’nın en ünlü markala-
rından Le Porte di Barausse ahşap iç kapıları-
nın bayiliğini alarak ürün yelpazesini geniş-

letmiş. Butik dekorasyon üzerine de çalışan 
Çevre Yapı’nın showroom’u masif parkede   
Daço ve lamine parkede Sem markalarıyla 
artık daha da zengin. 

ŞUBAT 200724 ŞUBAT 2007 25

A
dv

er
to

ri
al

içeriden güvene açılıyor…

BU KAPILAR 
DIŞARIDAN 
KONFOR VE 
ESTETİĞE

İç dünyamızın özenle kurduğumuz ve 

koruduğumuz mabedi evimizin kapı-

sı, aynı zamanda bizi dış dünyadan 

soyutlayan son durak… Onun ar-

dında kendimizi güvende hissetmek 

istiyoruz. Büyük şehir insanı artık 

yalnızca Kale Çelik Kapı’nın ardında 

kendini güvende hissediyor. Canımız 

ve malımız, kalitesi gün geçtikçe ar-

tan, fonksiyonalitesi geliştirilen çelik 

zırhlı, ahşap ve dekoratif Kale Çelik 

Kapı’lara emanet…

En ayırt edici özelliği ise kişiye özel çelik 


